2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.01.2023

№ 17
п. Палатка

О признании утратившим силу постановления Администрации Хасынского городского округа от 09.12.2016 № 707
В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 (редакция от 31.10.2022) «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» (вместе с «Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений    в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, на официальном сайте такой системы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,                      об особенностях включения информации в такие планы-графики и планирования закупок заказчиком, осуществляющим деятельность на территории иностранного государства, а также о требованиях к форме планов-графиков закупок») Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление Администрации Хасынского городского округа                   от 09.12.2016 № 707 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Хасынский городской округ»               признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                   за собой.
                   Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова